MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 08 DE ABRIL DE 2022

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO

A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de
suas atribuições legais, em atenção ao disposto no subitem 4.5 do Edital nº 001 - MPRR, de 08 de
março de 2022, publicado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br e no Diário da Justiça Eletrônico nº
7106 (10MAR22),  torna pública a  RELAÇÃO DE INSCRITOS no V PROCESSO SELETIVO
PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO
MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA  DESTINADO  A  ATENDER  A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS:

Nº Nome completo CPF

1 ADRIANE DA SILVA NASCIMENTO 079.823.632-96

2 ANA BEATRIZ PEREIRA GOMES 069.867.582-78

3 ANA LARISSA CORREIA DO NASCIMENTO COSTA 070.850.662-37

4 ANNY GABRIELLY ARAÚJO MOREIRA 067.331.302-62

5 ARTHUR LIMA SANTOS 067.009.892-21

6 AYRA KAROLINE DE SOUSA ELOY 004.271.322-66

7 EMILLY DAS NEVES CARVALHO 053.860.782-32

8 JÚLIA HELMANN SANTOS 028.579.292-00

9 KAMILLY VICTÓRIA CRUZ MELO 056.612.592-71

10 KAYLA EDUARDA PAIVA DA SILVA 066.658.552-01

11 LEANDRA GABRIELLY SILVA RUFINO 054.987.042-32

12 LUCAS SOUZA VELOSO 049.591.732-03

13 NADJA COSTA SERRÃO 023.146.992-62

14 RAYAN CICERO SILVA DOS SANTOS 066.996.832-33

15 RÔMULO DOS SANTOS SILVA 041.504.502-93

16 THAYNA SIBELLY SANTOS MACÊDO 040.294.472-01

17 TIAGO DA ROCHA 054.968.522-77

2. Publique-se.

SEI/MPRR - 0491701 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 11/04/2022 17:47

(Assinado Eletronicamente)
MÁRCIO ROSA DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora
Diretor do CEAF-ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 11/04/2022, às 12:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0491701 e o código
CRC D3429F84.

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br

19.26.1000000.0001667/2022-91 0491701v3

SEI/MPRR - 0491701 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 11/04/2022 17:47